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INNSPILL TIL LEGEMIDDELMELDINGEN

Vi viser til Helsedepartementets brev av 8.12.03, rundebordskonferansen om blåreseptordningen, møter og
telefonisk kontakt, og oversender med dette Norges Apotekerforenings foreløpige innspill og
bakgrunnsinformasjon til den planlagte stortingsmeldingen om legemiddelområdet. Vi viser også til møte
med Helsedepartementet 15. januar, der to forskningsrapporter fra Program for helseøkonomi i Bergen
med flere ble overlevert.

I departementets brev av 8.12.03 bes det også om en beskrivelse av organisasjonene som kommer med
innspill. Norges Apotekerforening (NAF) er bransjeorganisasjon for apotekene i Norge og deres eiere. NAF
skal arbeide for å sikre apotekbransjen: 
• best mulige og forutsigbare myndighetsstyrte rammevilkår.
• best mulig posisjon og rammevilkår i konkurranse med andre omsetningskanaler for produkt- og

tjenesteområder der apotekene har eller ønsker å ha interesser.
• en tydelig og verdifull posisjon innenfor norsk helsevesen, norsk farmasi og mot forbruker.

Samtlige apotek i Norge er medlemmer i NAF, både de 30 offentlig eide sykehusapotekene og de 490
privat eide apotekene, enten de har kjedetilknytning eller ikke. NAFs synspunkter på
legemiddelpolitikken, målene for organisasjonens arbeid på legemiddelfeltet og forventningene til tema
som bør behandles i meldingen fremgår av det vedlagte dokumentet.

NAF er glad for Helsedepartementets initiativ til å utarbeide en stortingsmelding om legemiddelområdet.
Apotekene spiller en viktig rolle på legemiddelområdet. Etter NAFs mening kan apotekene spille en enda
viktigere og mer aktiv rolle for bl.a. å sikre en mer rasjonell og riktig legemiddelbruk. Et avgjørende
forhold her er en bedre utnyttelse av den ressursen 2.000 farmasøyter og 4.000 apotekteknikere
representerer i form av et bedre samarbeid med de øvrige helsetjenestene. Det er vår intensjon at de
vedlagte innspill og bakgrunnsmateriale skal bidra til dette.
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NAF vil også videreutvikle relevant informasjon og dokumentasjon om forholdene på apotek- og
legemiddelområdet i 2004, og vil gjerne komme tilbake med mer informasjon om dette senere. Vi ser frem
til en god dialog og samarbeid om dette.

Med vennlig hilsen
For Norges Apotekerforening

Vibeke Lem Nordahl
Administrerende direktør

Oddbjørn Tysnes
Direktør apotekpolitikk


